
 

 

 
 

 
ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ТУЛЬСКИЙ  ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА 

 ИМЕНИ  НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА 

(ЧОУ ВО ТИУБ им. Н. Д. Демидова) 

 

ПРИКАЗ  

 
«31» августа 2022 г.                                                                                                    №   16/31-08 

 
О зачислении в число студентов  

 
           На основании результатов вступительных испытаний, в соответствии с правилами 

приема в ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова и приказа о формировании конкурсных групп  

 
             ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 1.   Зачислить с 1 сентября 2022 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы 

по программе высшего образования на места по договорам с полным возмещением затрат на 

обучение прошедших по общему конкурсу абитуриентов  
 

направление подготовки 38.03.01 Экономика (конкурсная группа: Э – 22 (о-з)): 

 
№ 
п/п 

ФИО абитуриента 
Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Кандабарова Анастасия Егоровна 259 

2.  Куприянова Елизавета Станиславовна 255 

3.  Мирная Алена Евгеньевна 254 

4.  Резниченко Александра Владимировна 239 

5.  Кузнецова Оксана Юрьевна 218 

6.  Будникова Софья Витальевна 204 

7.  Белов Дмитрий Александрович 170 

8.  Негматов Нодирбек Музаффаржонович 145 

                     

 

2.   Зачислить с 1 сентября 2022 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы 

на места по договорам с полным возмещением затрат на обучение по программе высшего 

образования прошедших по общему конкурсу абитуриентов  
 

направление подготовки 38.03.02 Менеджмент (конкурсная группа: М – 22 (о-з)): 

 
№ 

п/п 
ФИО абитуриента 

Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Островских Андрей Геннадьевич 253 

2.  Кочетков Александр Иванович 251 

3.  Краснова Дария Константиновна 248 

4.  Мирзоева Виктория Аршадовна 238 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щербакова Елена Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2022 10:26:34
Уникальный программный ключ:
28049405e27773754b421c0f7cbfa26b49543c95674999bee5f5fb252f9418c4



5.  Павлюков Антон Владимирович 237 

6.  Агуреев Денис Алексеевич 237 

7.  Бахтинова Яна Владиславовна 228 

8.  Садовников Вадим Артурович 224 

9.  Захарушкина Александра Сергеевна 218 

10.  Комаров Евгений Александрович 207 

11.  Деринг Максим Сергеевич 207 

12.  Биндюков Сергей Вячеславович 206 

13.  Сёмкина Диана Николаевна 205 

14.  Степнов Евгений Александрович 205 

15.  Бабкин Сергей Сергеевич 201 

16.  Глебов Егор Олегович 197 

17.  Аксенов Даниил Андреевич 184 

18.  Финаев Дмитрий Александрович 181 

19.  Трегубко Дарья Алексеевна 179 

20.  Шапошников Дмитрий Андреевич 175 

21.  Фролова Божена Николаевна 171 

22.  Бауэр Игорь Андреевич 166 

23.  Терехова Екатерина Сергеевна 142 

 

3.   Зачислить с 1 сентября 2022 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы 

на места по договорам с полным возмещением затрат на обучение по программе высшего 

образования прошедших по общему конкурсу абитуриентов  
 

направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(конкурсная группа: ГМУ – 22 (о-з)): 

 

№ 

п/п 
ФИО абитуриента 

Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Гагаркин Николай Валерьевич 182 

2.  Денисова Анна Александровна 268 

3.  Сиротов Илья Евгеньевич 248 

4.  Терехина Людмила Борисовна 243 

5.  Ширяева Алёна Сергеевна 240 

6.  Покуса Роман Романович 236 

7.  Орехов Максим Андреевич 235 

8.  Макарова Ольга Алексеевна 231 

9.  Рязанов Василий Валерьевич 220 

10.  Талолин Даниил Романович 198 

11.  Гришина Ксения Александровна 197 

12.  Федькин Михаил Владимирович 196 

13.  Козицкая Екатерина Алексеевна 196 

14.  Безбородов Николай Олегович 192 

15.  Кривенко Кирилл Валерьевич 186 

16.  Демина Яна Ивановна 185 



17.  Ширяев Алексей Викторович 184 

18.  Алексеев Сергей Николаевич 183 

19.  Мартынова Надежда Юрьевна 183 

20.  Мишустин Никита Николаевич 182 

21.  Жихарев Михаил Юрьевич 177 

22.  Безруков Александр Николаевич 176 

23.  Лебедев Александр Юрьевич 174 

24.  Чуйкин Сергей Романович 162 

25.  Зиновьева Ольга Юрьевна 161 

26.  Лаптева Оксана Викторовна 159 

27.  Рыбалко Сергей Сергеевич 158 

28.  Бывшева Фаина Вадимовна 152 

29.  Дробышева Надежда Николаевна 151 

30.  Чепелева Юлия Сергеевна 151 

31.  Юрикова Алёна Николаевна 151 

32.  Белов Сергей Петрович 149 

33.  Новгородов Геннадий Сергеевич 148 

 

 

4. Зачислить с 01 сентября 2022 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы 

по программе высшего образования на места по договорам с полным возмещением затрат на 

обучение прошедших по общему конкурсу абитуриентов  
 

направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция (конкурсная группа: Ю – 22 (о-з)): 

 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента 
Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Клишин Кирилл Артемович 185 

2.  Обухова Дарья Александровна 176 

3.  Шмидт Анастасия Сергеевна 171 

4.  Гудкова Татьяна Вячеславовна 256 

5.  Сафронов Михаил Владимирович 256 

6.  Лысенко Даниил Алексеевич 252 

7.  Кенжаева София Михайловна 248 

8.  Чубанов Руслан Романович 244 

9.  Моторина Кристина Игоревна 240 

10.  Алистратов Владимир Владимирович 240 

11.  Ивакин Алексей Сергеевич 236 

12.  Родионов Олег Сергеевич 232 

13.  Глотов Александр Андреевич 228 

14.  Феллер Кирилл Романович 228 

15.  Дорофеева Наталья Евгеньевна 224 

16.  Беляева Анна Сергеевна 224 

17.  Коротков Александр Андреевич 224 

18.  Неелов Михаил Алексеевич 220 

19.  Свирина Татьяна Александровна 212 

20.  Архипов Дмитрий Алексеевич 208 



21.  Варфоломеев Владислав Витальевич 204 

22.  Копина Наталья Сергеевна 200 

23.  Максимов Максим Александрович 200 

24.  Фарзалиева Аида Камильевна 200 

25.  Спирин Игорь Сергеевич 200 

26.  Подопригорова Елизавета Сергеевна 196 

27.  Фоминых Виталий Александрович 196 

28.  Горина Яна Олеговна 196 

29.  Фарзалиева Айна Камильевна 192 

30.  Сычев Данила Алексеевич 192 

31.  Забужная Снежана Владимировна 192 

32.  Колпаков Андрей Павлович 188 

33.  Ленев Александр Сергеевич 184 

34.  Саско Владислав Васильевич 184 

35.  Трусов Иван Владимирович 184 

36.  Сидоров Денис Владимирович 180 

37.  Бураков Дмитрий Алексеевич 180 

38.  Фомина Татьяна Андреевна 180 

39.  Береза Мария Эдуардовна 178 

40.  Коничев Леонид Андреевич 176 

41.  Почечуева Олеся Вадимовна 176 

42.  Лаврушкин Роман Дмитриевич 176 

43.  Лапуренко Михаил Станиславович 176 

44.  Бобрик Артём Романович 176 

45.  Викторов Дмитрий Юрьевич 168 

46.  Чернышова Дарья Сергеевна 168 

47.  Касияненко Вероника Витальевна 168 

48.  Гарбузов Даниил Олегович 160 

49.  Лукьянов Данила Раджевич 160 

50.  Миненкова Елизавета Юрьевна 156 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                             Е. С. Щербакова 

    


	ПРИКАЗ
	«31» августа 2022 г.                                                                                                    №   16/31-08
	О зачислении в число студентов


